ZACAZ

Station

Total Access - Relais de
Bonneuil-sur-Marne
Avenue Jean Rostand - D1
94380 - Bonneuil-sur-Marne

48.767888 2.485992

13/04/25
1.782€

13/04/25

Gasoil+ Gasoil

28/04/23
1.849€

13/04/25
1.582€

Liste des stations pour Bonneuil-sur-Marne (94380 )

E85

GPL

Esso Express - Bonneuil-sur-Marne
Route de la Pompadour - D1
94380 - Bonneuil-sur-Marne
Proche du carrefour de I''UFM en

entrant dans Bonneuil
48.765048 2.478097

12/04/25
1.801€

12/04/25

12/04/25
1.601€

Leclerc - Bonneuil-sur-Marne
Avenue de Boissy - D19

94380 - Bonneuil-sur-Marne

La station est en face de Leclerc,

de l'autre cAtA© de la D19
48.766389 2.490278

17/04/25
1.772€

17/04/25

17/04/25

17/04/25
1.579€

17/04/25
1.529€
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